
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PS rodičům: 
Rozdělení prvňáčků do tříd A a B se dozvíte na těchto www stránkách nebo 

na dveřích školy poslední prázdninový týden. 
 

Školní rok 2016/2017 začíná ve čtvrtek 1. 9. 2016. Slavnostní přivítání 

prvňáčků proběhne před školou v 8 15 hodin. 
 

Třídní schůzka rodičů prvňáčků, na které se dozvíte všechny důležité 

informace, se bude konat rovněž ve čtvrtek 1. 9. v 16 00 hodin ve třídách 1. 

A a 1. B.  

 1. 



Potřeby pro 1.třídu: 
 

Od školy dostaneš 

 
 učebnice              

 

 sešity 

  

 trojhranné tužky 

 

 pero                      

 

 pastelky 

 

 voskovky 

  

 plastelínu              

 

 lepidlo 

 

 vodové barvy                   

 

 štětce 

 

 složku barevných papírů 

 

 výkresy 



Je třeba zakoupit 

 

 aktovku 

 

 pouzdro 

 

 nůžky, strouhátko, gumu 

 

 složku na sešity 

 

 přezůvky 

 

 cvičební úbor a tenisky 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na informativní schůzce si upřesníme další potřeby a pomůcky do výuky. 

Není potřeba dopředu nic dalšího pořizovat !!! 

 

…moc se těší třídní učitelky 

Eva Rudolfová a Věra Petrošová 


